INDICAÇÃO Nº 18/2021

Do edil:- Vagner Marques dos Santos

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para

providenciar um portão de acesso aos ambulanceiros pela Rua

Benedito Soares Marcondes ou se possível, direto do estacionamento

de ambulâncias, ao lado do antigo Grupo Escolar para o

Almoxarifado.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que muitos

ambulanceiros deixam seus carros próximo ao Centro de Saúde e

tem que dar a volta pela rua de cima para ir até o Almoxarifado

buscar ou quando deixam a ambulância. Seria muito mais prático se

tivesse um acesso mais fácil para o eles irem até o Almoxarifado.

   Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

             Vagner Marques dos Santos
               Vereador